f e  i

prelentium approbamus et pariformiter generale ftudium quatuor lacultatuin vi- 
delicet lacre llieologie vlriusque iuris medicine ac liberalium artium pe/yietuis, fu- 
turis temporibus duraturum apoftolica auctorilate in haffnia erigimus, catliedras 
fitigularum facultalum iufiituiinus ac Rectoriam in omnibus vniuerfitatibus gene- 
i'aliiini ftudiorum elle conluetam ibidem fore deputamus. EtReverendum in Crifto 
palrem Dominum Epifcopum Ro/kildenfem ff ratrem nostrum qui pro tempore fuerit 
di cuius dyocefi hoc ftudium erectum eft et pro nunc de nouo in omnem cautelam 
apoliolica auctorilate. ut prefertur erigimus perpetuis temporibus eiusdem ftudii 
^oncellarium per fanetam ledem apoftolicam ffactum creatum conftitutum et de- 
Pfilatum elle declaramus qui omnibus fuluris temporibus per le vel per luum vicarium 
ydoneum ad talia exlequenda lubftilulum omnia et fingula per eandem fanetamfedem 
apoftolicam fibi delegata exlequi habebil. Statuta prelerca -pro huiusmodi ftudio 
f̂iiuerfi latis veftre cuni confilio Areftro collecla XLV11 in numeroeum quadam pre- 

*aiione premilla quorum minutam originalem collacionalam et aulcullatam no- 
dis releruamus. Pauca pro tempore ordinamus quoniam melius iudicamus pauca

X x x x 2 ydonea
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ydonea effundere quam multis inutilibus homines pregrauare et illa cum orato-,
•ribus vejiris fuper hac re ad nos miffis quos benigne lufcepimus et audiuimus

■. /

tranfmittimus debila cum in itajitia fupplicantas ut hec ftatuta modica gratanter 
acceptetis et per vos et veftros inuiolabiliter obferuetis et obleruari faciatis, ne per 
tranlgreflionem horum datutorum a nobis ordinatorum apoflolica verius quam 
noftra auctoritate Dei palris omnipotentis beatorum Petri et Pauli apodolorum 
eius et lancle fedis apoftolice et noftram indignacionem incurrere velitis iplo facto. 
Si vero cafus aliquis in itudio vedro emerlerit horum liatutorum laqueis non 
mnodalus'pro veftra indudria-humanis varietatibus curabitis obuiare. Pro dngulis 
autem facultatibus quoniam Ipec/alibus egeant datutis feczmdwm mores et con- 
lueludines aliorum generalium dudiorum et prout vobis inelius videbitur expedire, 
lacius et Ipecialius ordinare ødeliter laboretis. Euntes ergo in vineam clomim 
fructum boiurni afterelis in ea lideliter laborando vt fimplices et rudes moribus et 
fcientiis vedris illuminati pariler et edificati de virtute in virtutem ire valeant et ut 
vos de laboribusque vedris laudem et honorem in prefenli et premia eterna et glo- 
riam in futuro mereamini reportaré. Datum Lundis Anno dominiMillefimo quå- 
dragintefimo leptuagefimo nono quarto Kålen das Decembris Nodro fub Secreto 
prefenlibus inferius impenfo. • -